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Virumaa spordiklubi võidutses 
taekwondo Eesti meistrivõistlustel

E esti taekwondo meistrivõist-
lustel toimusid 25. mail kuu-
mas Pärnus, täpsemini Pärnu 

kergejõustikuhallis. Täname Eesti 
taekwondo föderatsiooni sportlikult 
pingelise ja emotsionaalse päeva 
eest, mis jääb kauaks meelde.

Virumaa spordiklubi ML Sport 
saavutas meistrivõistlustel klubide 
arvestuses 1. koha. Eesti taekwondo 
meistriteks sparringus võitlesid end 
sportlased: Miliana Gross, Eilin 
Naarits, Ramon Morris Aru, Aron 
Altper, Oskar Kullik, Lorette Paju ja 
Rihhard Kullik, kes tuli Eesti meist-
riks koguni kahes kaalukategoorias.

Teisele kohale tulid sportlased: 
Karl Naarits, Roland Vasiljuk, Emi-
lia Kokerov, Isabel Parovart, Roland 
Mennik, Samantha Muuli, Mirtel 
Mirabel Allik, ja Nikita Rimitsen. 
Kolmandale kohale: Fränk Mets, 
Mari Liis Saar, Saara Vahtramäe, 
Arina Dukenejeva, Kren Astok, Da-
niil Šumilov ja Ronja Aru.

Me ei saa öelda, et läksime ja 
tegime. Meie viimane kuu oli ta-
vapärasest tõsisem ettevalmistus 
lisatreeningute näol. Panime ees-
märgi, nägime vaeva, tegime ära. 
Nii mõnelgi sportlasel jäi jalka tren-
ni minemata (loodan, et jalgpalli 
treenerid ei pane pahaks). Suvi on 
ees ja taekwondo’s on nüüd vähe-
ke rahulikum ning loodan, et meie 
õpetatud taekwondo-oskused tulevad 
jalkas või mõnes muus alas ainult 
kasuks.

Nagu ikka käivad spordiga kaasas 
pisarad ja rõõm. Ka seekord oli palju 

pisaraid, palju õnnepisaraid ja palju 
rõõmu. Kokkuvõttes saavutasime 
klubiga üleüldise 1. koha. See sai 
tõeks saada ainult tänu kogu tiimile, 
kes meiega olid.

Treenerite Viktoria, Anete ja 
Ronaldiga täname südamest kogu 
tiimi, kes olid sel kuumal päeval 
meiega, selle asemel, et rannas aega 
veeta. Selle suurepärase tulemuse 
jaoks oli iga tulek matile suure kaa-
luga. Kõik, kes te osalesite, peaksite 
sõltumata oma saavutatud kohast 
olema väga uhked, et te üldse jul-
gesite ja saite astuda matile EMV-l. 
Sedapuhku  ei hakka eraldi päeva-
kangelasi välja tooma, sest seekord 
olid kangelased kõik!

Treeneritel on hea meel, et ka 
lapsevanemad nägid ja tundsid väga 

emotsionaalseid matše ning said 
kinnitust, et taekwondo on huvi-
tav ja taktikaline emotsioone täis 
spordiala.

Tunneme heameelt, et taekwondo 
areneb Eestis ja Virumaal. Rõõmus-
tame, et meil on professionaalne 
ja spordile omane toetav koostöö 
alaliidu ning kõigi alaliidu klubide 
vahel. On tore, et peale pingelisi ja 
suure kaaluga matše jäävad treene-
rid treeneriteks ja üksteisele truuks 
ning toetavaks, sest lõpuks teeme 
me seda kõik ühise spordiala ni-
mel. Ühise Eesti taekwondo nimel! 
Oleme kokkuhoidev ja tugev ühis-
te eesmärkide poole püüdlev Eesti 
taekwondo pere.

Marko Levtšenko

ML Sport saavutas meistrivõistlustel klubide arvestuses 1. koha. Foto: ML Sport
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REKLAAM

KUS ON SINU

Evakuatsiooniõppusel 
lahendati realistlikke olukordi

T eisipäevast kuni tänaseni vii-
di läbi evakuatsiooniõppus 
„Miljon miksi“, mis toimus 

Kaitseliidu Kirde maakaitsering-
konna vastutusalas ja hõlmas Jõge-
vamaad, Järvamaad ja Lääne-Viru-
maad. Kokku osaleb õppusel ligi 600 
inimest.

„Evakuatsiooniõppus „Miljon 
miksi“ on meile vajalik selleks, et 
kontrollida väljaõppeperioodil õpi-
tut ja teisalt tuvastada võimalikke 
õpikohti,“ ütles evakuatsiooniõp-
puse peaplaneerija, Naiskodukait-
se Viru ringkonna instruktor Aili 
Ehamaa. „Ulatuslik evakuatsiooni 
korraldamise plaan on päästeame-
ti ja kaasatud asutuste kokkulepe, 
mille põhjal kasutatakse olemasole-
vaid võimeid ja ressursse ulatusliku 
evakuatsiooni ettevalmistamiseks, 
läbiviimiseks, juhtimiseks ja lahen-
damiseks hädaolukorras või selle 
ohu korral. Kaitseliidul ja evakuat-
sioonirühmadel on selles oma kin-
del roll.“

Õppuse raames harjutasid viis 
evakuatsioonirühma protseduuri-
lisi tegevusi evakuatsioonipunkti-
de ülesse seadmisel, töös hoidmisel 
ning töö lõpetamisel. Koostööpart-
neritena olid kaasatud Ida pääste-
keskus, kohalikud omavalitsused ja 
kaitseväe ajateenijad.

Esimese õppusepäeva tulemusi 
kokku võttes pidas Naiskodukaitse 
Viru ringkonna evakuatsioonirüh-
ma juht Evely Press senist tegevust 
edukaks. „Alustasime hommikut 
teavituskontrolliga, saime käsu, 

kogunesime enda kogumiskohas, 
koormasime varustuse ja lõpuks 
jõudsime evakuatsioonipunkti,“ sel-
gitas Press päeva kulgu. Ta lisas, et 
juba esimese päeva lõpuks oli Viru 
ringkonna evakuatsioonirühm vas-
tu võtnud evakueeritavaid ning 
pannud meeskonna tööle nii, et 
kõigi aeg oli tegusalt ja toimekalt 
kasutatud.

Näiteks pidi evakuatsioonirühm 
õppuse esimesel päeval lahendama 
mitmeid realistlikke olukordi. „On 
evakueeritavaid, kes mängivadki 
enda rolli ja esitavad meile olukordi, 
mis võivad päriselt juhtuda: näiteks 
joobes inimene või ilma vanemateta 
laps. Inimene, kes on maha unusta-

nud enda ravimid, kuid vajab neid 
igapäevaselt. Või siis inimene, kes 
on lihtsalt veidi bravuurikas ja ta-
hab teistega kakelda. Need olukor-
rad on meie jaoks harjutamiseks 
ning need ongi situatsioonid, mis 
päriselus võivad ette tulla,“ kirjeldas 
Press.

Ta väljendas ka rahulolu, sest 
evakuatsioonirühmas töötasid kõr-
vuti nii kuueaastase kogemusega 
liikmed kui ka need, kes saavad oma 
esimesed kogemused. „Meie selle 
õppuse eesmärk on ka ühise mees-
konna loomine ja üksteiselt õppimi-
ne,“ ütles Press.

Liisi Kanna

Hetk Viru ringkonna evakuatsioonirühma esimese päeva tegemistest . Foto: Kristel Kitsing
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Rage, „Afterlifelines“

R age on staažikas Saksa he-
vimetallibänd, mis moo-
dustati põhimõtteliselt 

(alustasid Avenger nime all, kuid 
kuna sellenimeline bänd oli enne 
olemas, muutsid peatselt nime 
Rage´ks) juba aastal 1984. Seega 
nüüdseks on Rage karmidel rask-
erokiväljadel rajult ragistanud ne-
likümmend aastat.

Rage asutajaliikmeks on vokalist 
ja bassist Peter „Peavy“ Wagner, 
kes algkoosseisust ainsana praegu-
gi rivis. Hetkel muide jätkab Rage 
hoopistükkis triona, sest eelmisel 
aastal läks isiklikel põhjustel pike-
male „puhkusele“ kitarrist Stefan 
Weber.

Lisaks bändiliidrile Wagneri-
le on pundis veel Jean Bormann 
(kitarrid ja taustavokaalid) ning 
Vassilios „Lucky“ Maniatopoulos 
(trummid ja taustavokaalid). Värs-
kel albumil teeb külalismuusikuna 
kaasa, võiks öelda, et vägagi oluli-
ses rollis, Marco Grasshoff (klaver 
ja orkestratsioon).

Korraks veel Rage meeskonnal 
läbi aegade peatudes – sealt on läbi 
käinud kolmteist pillimeest, koos-
seis seega korduvalt ajas muutu-
nud. Huvitav on tõdeda, et ühed 
kõige kõvemad tegijad bändis on 
olnud just (super)trummarid. Seal 
on eri aegadel mänginud nii Jörg 
Michael (Axel Rudi Pell, Running 
Wild ja Stratovarius näiteks) kui 
Mike Terrana (Axel Rudi Pell ja 
Tarja Turunen). Mike Terrana 
muide käis aastate eest koos Tarja 
Turuneniga Tallinnaski esinemas.

Aga tagasi Rage uue albumi 
juurde. See on arvult juba nende 
kahekümne seitsmes! Eelmine, 
„Resurrection Day“, ilmus sep-
tembris 2021.

„Afterlifelines“ väljastati 29. 
märtsil 2024 ja tegemist on üldse 
esimese Rage duubelplaadiga. 
Plaat number üks neist kannab 
omakorda eraldi nime „Afterlife“ 
ja teine plaat „Lifelines“. Kahe peal 
kokku on kakskümmend üks pala, 
muusikat kuulamiseks natuke alla 

pooleteise tunni.
Esmapilgul kaunis ühtlane ja pä-

ris kiiretempoline raevukas tervik, 
tempot võetakse maha vaid vähes-
tes ballaadimõõtu välja andvates 
lugudes. Kõik kokku moodustab 
sellise vürtsika, meisterliku, pro-
fessionaalselt kokkusulatatud su-
lami erinevatest metalli liikidest. 
Power metal, speed metal, heavy me-
tal, symphonic metal, kohati isegi 
progressive metal.

Korduval läbikuulamisel ilm-
neb, et teine plaat on esimesest 
mingil määral üle, vaheldusrik-
kam ja toimivam. Esimesel plaadil 
on selliseid pigem keskpäraseid, 
„standardkeevitusega“ lugusid 
ikkagi rohkem. Pala „Lifelines“ 
väärib eraldi äramärkimist.

„Afterlifelines“ plaatidel on 
kaasatud ka kaks puhtal kujul 
instrumentaallugu. Alustuseks 
instrumentaalne sissejuhatus „In 
The Beginning“ näol ja lõpupoole 
orkestriinstrumentaal „Interlude“, 
kus orkester mängib läbi mitmeid 

Rage klassikalisi meloodiaid.
Plaadiümbris on täiesti ekstrak-

lass omaette. Pilkupüüdev ja kogu 
selle ründava metallivärgiga ke-
nasti haakuv. Lisaks on kaasatud 
mahukas voldik, kus peal kõigi 
laulude sõnad ja piisavalt infor-
matsiooni antud plaadiga seoses. 
Laulutekstid ise on küllaltki prae-
guse ajaga kaasaskäivad, lausa 
„toksilised“.

Lõpetuseks olgu ära märgitud, 
et praeguse seisuga on 40. juubelit 
pidav Rage massiivsel maailma-
tuuril, mis Euroopa osas kulgeb 
läbi Saksamaa, Poola, Kreeka, 
Bulgaaria, Portugali, Hispaania, 
Itaalia, Rootsi ja Soome. Seekord 
on kaardil lõpuks taas ka Eesti, ko-
roona pandeemia tõttu lükati nen-
de Tallinna kontsert teadupoolest 
korduvalt edasi. Nüüd peaksid nad 
aga esinema Tallinnas, rokiklubis 
Tapper, sel sügisel, 26. novembril.

Hinne: 8/10

Ülo Külm 

Tänavuse Station 
Narva festivalikeskus 
on Narva muuseum
5.–8. septembril toimub Narvas seitsmendat korda muusika- ja linnafes-
tival Station Narva, täites Eesti idapoolseima linna muusika, kunsti, ko-
gukondlike koosviibimiste ja eri valdkondi liitvate ettevõtmistega. Festi-
vali muusikaprogrammi tänavuseks keskuseks saab Narva muuseum.

Station Narva 6. ja 7. septembril toimuva muusikaprogrammi süda-
meks saab Narva muuseum ajaloolises Narva Hermanni linnuses. Muu-
seumi alale seatakse sisse kaks lava: pealava põhjaõuel, kust avaneb linna 
parim vaade Euroopa Liidu idapiirile, ning siselava juba alates Liivi Ordu 
aegadest linna külalisi võõrustanud Reconditoriumi kammersaalis. Lin-
nuse sisehoovis avatakse kohvikute ja tänavatoiduga festivaliala.

Lisaks muusikaelamustele pakub Narva muuseum festivalikülalistele 
võimalust kogeda öist muuseumiatmosfääri, pakkudes moodsa aja he-
liretkele vahelduseks interaktiivset püsiekspositsiooni ida ja lääne piiril 
seisva linnuse 700-aastasest ajaloost. Hilised seiklejad pääsevad ka kon-
vendihoone müüriharjal kulgevale galeriile, kust avanevad vaated Narva 
linnale, Kreenholmi manufaktuurile ja piiritagusele Ivangorodile. Lisaks 
on külalistele avatud hiljuti suuremahulise renoveerimise läbinud linnu-
se läänehoov ja läänemüür ning Kristervalli bastioni kasematt ja mitmed 
uued miniekspositsioonid.

Mõlemal muusikafestivali õhtul ja ööl ulatub programm lisaks linnu-
sele jõeäärsesse Ro-Ro kultuuriklubisse. Festivalil esinevad nii rahvusva-
helised artistid, üle Eesti tuntud tegijad kui ka Ida-Viru muusikud. Esine-
jad ja ajakava avalikustatakse juuni ja juuli jooksul.

Narva muuseumi juhi Maria Smorževskihh-Smirnova sõnul on väga 
rõõmustav, et Station Narva festival toimub taas Narva linnuse alal: 
„Peame eriti praegusel ajal väga oluliseks esitleda siin Eesti ja muu Eu-
roopa kultuuri eriilmelisi näiteid. Ootame juba põhjahoovi ja konvendi-
hoone kaunite asukohtade täitumist eriilmeliste muusikastiilide ja ruu-
milahendustega ning külalistega meilt ja mujalt, kellele pakume võima-
lust jalutada ka pärast pikka renoveerimist taas avatud läänehoovis.“

„Narva linnus, uhkelt Eesti, Euroopa Liidu ja Narva lipud lehvimas – 
see on Eesti kindlus Euroopa piiril,“ ütles Station Narva juht Helen Sild-
na. „Imetleme muuseumi tööd ja meelekindlust ja meil on au tuua festival 
tagasi nende ajalooliste müüride vahele moodsasse muuseumikeskkonda. 
Narva muuseum oma ajalugu ja tänapäeva moodsalt põimiva eksposit-
siooniga ning värskelt valminud läänehoovi uuendusega üllatab kindlasti 
taas meie festivali külalisi muusika, kunsti, hea toidu, tornide, keldrite, 
salakäikude ja muidugi öise muuseumielamusega.“

5.–8. septembril toimuva Station Narva programmis on lisaks muusi-
kafestivalile ja muusemiprogrammile arutelupäeva Bazar avalik vestlus, 
kunstinäitused ja linnaruumiinstallatsioonid koostöös Narva kunstire-
sidentuuriga, loomemajanduse võimalusi tutvustav tulevikupäev multi-
meediakeskuses Objekt, kogukondlik hommikusöök VitaTiimi kesku-
ses ning linna vaatamisväärsusi ja piirkonna daatšakultuuri tutvustavad 
tuurid.

Kuulutaja

Station Narva 2021 Narva muuseumis. Foto: Aron Urb
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 ERM kutsub Eesti lipu 
juubelit tähistama

E esti Rahva Muuseumi kogus on muu hulgas ka üks eestlastele eriti 
oluline ese – Eesti esimene sinimustvalge lipp. 4. juunil, Eesti lipu 
päeval, saab seda ERMis tasuta vaadata ja minna ringkäigule, kus 

räägitakse lipu sünniloost. Pidupäeva meeleolu loovad lõõtspillimuusika ja 
lipuehtes muuseum.

Sinimustvalge on ajast aega olnud meie rahva keele, kultuuri ja isetead-
vuse sümbol. 20. sajandi alguseks oli eesti rahvas lipuvärvid omaks võtnud 
ja 1918. aasta novembris tunnistas Ajutine Valitsus sinimustvalge Eesti 
riigilipuks. Tänavu tähistame oma lipu 140 aasta juubelit.

„See on suur haruldus, kui mõnel rahval on päris esimese lipu originaal 
säilinud,“ ütles ERMi direktor Kertu Saks. „Meie võime selle üle uhked 
olla ja Eesti Rahva Muuseum hoiab Eesti 140-aastast lippu erilise hoolega.“

ERM suunab oma pilgu lipupäeval nooremale põlvkonnale ja kutsub 
koolilapsi muuseumitundi, kus üheskoos uuritakse meie väärika lipu lugu. 
Noored saavad teada, kuidas sai Eesti Üliõpilaste Seltsi lipust meie oluli-
sim riiklik sümbol ja missugune on selle kasutamise etikett.

Terve päeva vältel on sissepääs püsinäitusele „Kohtumised“ tasuta, li-
saks toimub seal kell 14 ja 16 ringkäik „Eesti lipu lugu!“.

Jakob Hurda saalis näidatakse temaatilisi kroonikakaadreid sellest, kui-
das ajalooline sinimustvalge lipp võetakse välja peidupaigast Läänemardi 
talus aastal 1991, samuti arhiivikaadreid nii Eesti lipu ajaloost kui ka selle 
aastapäeva tähistamisest 1930ndatel. Linastub ka ERMi püsinäituse ku-
raatorite ja üheksa muuseumi, Rahvusarhiivi ning Allfilmi koostöös val-
minud film „Selle lipu all“.

Pidu ERMis lõppeb kell 16.30 Karmoškakamraadide kontserdiga sil-
la-alal. Pilli seest leitakse üles mitmed traditsioonilised pärimustantsud 
ja laululood, aga ka armastatud popmuusikapalad. Noorim kamraad an-
samblis on 10- ja vanim 75-aastane.

Kell 17 on kõik oodatud tseremooniale „Eesti lipp 140“ Tartu kesklinna 
Kalevipoja kuju juurde. Tähistamine jätkub Lõuna-Eestis Otepääl, kus kell 
19 algab lipu ümmargusele aastapäevale pühendatud Estonia poistekoori 
kontsert Hirvo Surva juhendamisel. Terve juunikuu on Otepää pastoraa-
dis avatud Eesti Rahva Muuseumi rändnäitus „Meie lipu lugu“.

Kuulutaja

Ühislaulmine Rakveres
Rakvere tähistab Eesti lipu 140. sünnipäeva aga ühis-
laulmisega 4. juunil kell 9 Rakvere keskväljakul. Esinevad 
Rakvere linnaorkester ja linna koolide koorid. Sündmus 
kestab umbes pool tundi.
„Kutsume kõiki linlasi ja külalisi kuulama ja kaasa laul-
ma!“ sõnas Rakvere linnapea Triin Varek.

Eesti esimene sinimustvalge lipp ERMis. Foto: Berta Jänes

ARVUSTUS

Eesti juurtega lapsstaar Mad Maxis
Eelmisel nädalal jõudis kino-
desse „Furiosa: Mad Maxi 
saaga“. Ühena peaosalistest 
teeb seal rolli Alyla Browne, 
kes mängib noort Furiosat. Ta 
on tõusev täht Hollywoodi 
maailmas.

Margit Adorf

Enne filmi vaatamist ma ei tead-
nud seda, et Alyla ema on eestlanna 
Tiina. Seega täiesti neutraalselt pin-
nalt hinnatuna ma ütlesin kohe pä-
rast filmi nägemist, et Alyla on selle 
filmi suurim staar, tema rollitäitmi-
ne on parem kui Anya Taylor-Joy 
või Chris Hemsworthi oma.
Oma osa on selles kindlasti aga ka 
tehisintellektil, sest filmis on Alyla 
Browne’i ja Anya Taylor Joy’ näo-
jooni kokku sulatatud, et nad näek-
sid sarnasemad välja. Filmi alguses 
on tehtud selline tehisintellekti 
trikk, et Alyla näol on 35% Anya 
näojooni, hiljem on Anya näol 20% 
Alyla näojooni. Eks see mängib 
kaasa, et lapsstaari rolliesitus tun-
dub eriti muljetavaldav, kuid Alyla 
Browne on juba enne „Mad Maxi“ 
mitmetes sarjades, seejuures väga 
heades sarjades ja suurte staaride 
kõrval, kaasa teinud. „Mad Maxist“ 
saab tõenäoliselt aga tema läbimurre 
suurde kinno.

Me eestlased mäletame siin maa-
ilmanurgas Mena Suvarit, kelle 
vanaema oli Eestist pärit ja kes te-
gelikult USAs mingiks väga tuntud 
tegijaks ei tõusnud. Minu ennustus 
on, et Alyla Browne lendab kõrge-
malt ja särab kirkamalt. Ja lisaks on 
ta rohkem eestlane kui Suvari. Mida 
ta on seni teinud?

Tiina, kelle kohta internet väga 
palju välja ei anna, kolis mingil 
eluhetkel Austraaliasse elama. Seal 
kohtas ta Neville Browne’i, kellest 
sai Tiina abikaasa ja laste isa. Alyla 
sündis 2010. aastal Sydneys, tol ajal 
kasvasid peres juba õed Xanthe ja 
Aviva. Õige pea pärast Alyla sün-
di kolis pere USAsse, kuna Neville 
töö viis teda sinna. Alyla isa Nevil-
le Browne sai edukaks plastpudelite 
taaskasutuse valdkonnas, tema raja-
tud on maailma suurim plastpude-
lite ümbertöötlustehas CarbonLite 
Recycling.

Pere vanemad lapsed on samuti 
tegelenud näitlemisega, õed käisid 
Beverly Hillsi näiteringides ajal, mil 

Alyla selle jaoks veel liiga noor oli. 
Näitlemise juurde viis Alyla tema 
ema Tiina, kui Alyla oli 6-aastane ja 
nad olid taas kolinud Austraaliasse. 
Alyla alustas väikeste rollidega rek-
laamides, tema esimene suurem roll 
oli 2019. aastal, 9-aastasena, Aust-
raalia hinnatud krimikomöödias 
„Mr Inbetween“. Alyla on oma ema 
kohta ühes intervjuus öelnud, et 
ilma oma emata ei oleks ta praegu-
seks saavutanud seda, kuhu on jõud-
nud. Alyal ütleb, et ema oli tema 
karjääri osas ambitsioonikam kui 
ta ise. Ema on Alylasse sisendanud 
eneseusku ja teda innustanud.

2021. aastal mängis Alyla draa-
masarjas „Nine Perfect Strangers“ 
Nicole Kidmani tegelaskuju Masha 
Dmitrichenko tütart, 2023. aastal 
aga oli tema osaks Austraalia te-
lesarja „The Lost Flowers of Alice 
Hart“ (väga hea sari, soovitan pala-
valt) nimitegelase Alice kehastami-
ne lapsena. Selle sarja megastaariks 
oli Sigourney Weaver, kes mängis 
Alice vanaema. Alyla Browne nomi-
neeriti selle rolli eest parima noore 
näitleja tiitlile. Alyla on teinud kõr-
valosa ka režissöör George Milleri 
romantilises ulmefilmis „3000 aastat 
igatsust“, mille peaosades mängisid 

Tilda Swinton ja Idris Elba.
Alyla suurimaks tugevuseks on 

see, et ta oskab rolli edasi anda ka 
ilma dialoogita. Tema olekus ja il-
mes on see tugevus ja veenvus, mis 
paneb tema tegelaskujudele kaasa 
elama. Kui Alyla perel ja tal endal on 
sitkust, et kuulsuse koormat kanda, 
siis on meil peatselt põhjust mõnelgi 
korral Hollywoodi filmidele kaasa 
elada seetõttu, et seal otsapidi eest-
lane eesotsas särab.

Aga mõni sõna ka uuest „Mad 
Maxist“. Režissööriks on filmil 
George Miller, kelle elutööks „Mad 
Maxi“ filmid ka on. Esimene selleni-
melistest filmidest tuli suurtele ki-
noekraanidele 1979. aastal, peaosas 
noor Mel Gibson.

Minu isiklikus edetabelis on seni 
parim „Mad Maxi“ film eelmine, 
2015. aastal ekraanile tulnud „Mad 
Max: Fury Road“, seekordne nii 
suurt katarsist ei pakkunud kui eel-
mine, seda peamiselt palju nõrgema 
stsenaariumi tõttu. Kuidagi igava-
võitu oli see Furiosa lugu, kuigi ta-
gaajamisstseenid olid ju väga ägedad 
ja muljetavaldavad ning pingelisi 
stseene oli kuhjaga, kuid filmi teine 
pool kippus liiga hõredaks jääma. 
Eriti häiriv oli seekord Chris Hem-

sworthi kehastatud Dr. Dementus, 
see roll tundus liialt rabe ja läbimõt-
lemata. Ka Ana Taylor Joy täiskas-
vanud Furiosana jäi pinnapealseks, 
hoolimata rohkest silmailust oleks 
tahtnud veidike rohkem sügavust 
sellesse loosse. Aga ilmselt on see 
irin tekkinud vaid seetõttu, et eel-
mine kord võttis „Mad Max“ tõesti 
pahviks oma lopsakusega. Uus osa 
ei ole ju üldse halb, kuid ei ületa 
eelmist. Kindlasti tasub seda vaada-
ta pigem kinos suurelt ekraanilt kui 
kodus väiksemalt.

Ahjah, kas peaks sisust ka veidi 
rääkima? Ulmelises apokalüptilise 
maailmas võitlevad ellujäämise ni-
mel veel üksikud inimkillud, klan-
nid on omavahel viimaste eluspü-
simiseks vajalike ressursside pärast 
pideval sõjajalal. Noor Furiosa satub 
barbarite lõksu ja ta viiakse tuhmi-
võitu, kuid sitke klannijuhi Dr. De-
mentuse saagiks. Dementus tapab 
Furiosa ema, tüdruk vannub kätte-
maksu. Läbi piinarikka täisealiseks 
kasvamise ja olelusvõitluse see tal 
filmi lõpuks ka õnnestub. Vahepeal 
on palju laipu, vaklu ja tagaajamist. 
Film ei ole soovitatav väikestele las-
tele ja nõrganärvilistele.

Alyla Browne noore Furiosana. Foto: pressimaterjalid
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

Tööle asumise aeg: koheselt
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 03.06 ja 17.06
B-kat vene keeles 03.06 ja 17.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 14.06 ja 28.06

B-kat klassiõpe 05.06

LÜGANUSE VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi

Kandideerimise tähtaeg: 01.07.2024Kandideerimise tähtaeg:

Täiendav info ,e-posti aadressil valitsus@lyganuse.ee

telefonil 332 1320

Maidla Kool on ühe asutusena tegutsev põhikool ja koolieelne

lasteasutus. Töökoha ülesanded ning kandidaadile esitatavad

nõuded ja tingimused on leitavad Lüganuse valla kodulehel

www.lyganuse.ee

DIREKTORI
ametikohale

DIREKTORI
MAIDLA KOOLI

Kirjalik avaldus, elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik,

ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate

dokumentide koopiad, visioon Maidla Kooli juhtimisest ja

arengust palume saata Lüganuse Vallavalitsusele aadressil

Keskpuiestee 20, Kiviõli linn, Lüganuse vald 43199 või

digitaalselt allkirjastatuna valitsus@lyganuse.ee.

Ametikohale asumine: 12.08.2024Ametikohale asumine:
Töökoht asub Lüganuse vallas Maidla külas

HOOLDENÕUNIKU
AUTOMAALRI

Rakvere

Võtame
enda meeskonda tööle:

STIK Rakvere / 5     6184 / Vabaduse tn 1209
raido@stik  /  www.stik.ee

PAKUN TÖÖD

• Kokk ja abikokk - ootame 
tööle Pandivere Pansionisse. 
Tööks Pansioni klientidele (max 
90 inimest) menüü alusel toi-
du valmistamine, valmistoidu 
realiseerimine, köögis nõude 
pesemine ja puhtuse tagamine 
vastavalt toiduhügieeni nõue-
tele. Töö 11 h vahetustega, pikk 
ja lühike nädal. info@pandivere-
pansion.ee. Tel 520 0066

• Naine saab Rakveres mõned päe-
vad tööd nädalas laseraparaadiga, 
väljaõppe võimalus. Tel 554 6490. 
Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele hoo-
lekandetöötajale, kes abistab mind 
minu kodus igapäevaelu toimingu-
tes: eluruumide koristamisel, toi-
duvalmistamisel, kütmisel, ostude 
tegemisel, valikul asjaajamisel. 
Rakveres. Info tel 5569 0847

• OÜ Trovador pakub tööd ko-
gemustega põllumajandusteh-
nika operaatorile. Tel 529 7575

•  Trovador OÜ pakub tööd trim-
merdajatele. Huvi korral võta ühen-
dust telefonil 529 7575

• Otsin Koila külas hoone katuse 
ehitusmehi. Tel 512 2025

• Otsin ehitusmeest kahe trepi vii-
mistluse osas (eramaja). Tel 512 2025

• Otsime Kadrina vallas teraviljakui-
vatisse hooajaks teravilja kuivata-
jat. Põhilisteks tööülesanneteks on 
teravilja vastuvõtmine, sorteerimi-
ne, kuivatamine. Töö tegemise aeg 
alates suvisest teravilja koristuse 
hooaja algusest kuni vilja kuivata-
mise hooaja lõppemiseni. Kohapeal 
väljaõpe. Rohkem infot tel 527 8436

• Otsime oma kollektiivi eelneva 
töökogemusega forvarderi ope-
raatorit. Masinaks Komatsu 840 
ning töö enamjaolt Ida- ja Lää-
ne-Virumaa, Järvamaa, Jõgevamaa. 
Vajadusel pakume majutust ja töö-
autot. Lisainfot tel 5809 1560 või 
infl uenceou@gmail.com

OÜ Rakvere 
Põllumajandustehnika 

pakub tööd 

turbatootmis 
ABITÖÖLISELE 

Lääne-Virumaal. 

Töö sobilik alates 
vanusest 

15. eluaastat. 

Väljaõpe kohapeal. 

Täiendav info telefonil 
514 8115

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees otsib 
tööd, võib ka lühiotsad. Tel 5678 
2709

M uutmisele lähevad hari-
dusseadus, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseadus ning 

kutseõppeasutuse seadus. Plaanide 
kohaselt pikeneb õppimiskohustus 
kuni 18-aastaseks saamiseni. Kui 
noor täidab kutsehariduse või kesk-
hariduse lõpetamise nõuded enne 
täisealiseks saamist, loetakse õppi-
miskohustus täidetuks.

Minister Kristina Kallase sõnul 
on muudatused kavandatud jõustu-
ma õpilastele, kes lähevad 2025/ 26. 
õppeaastal 9. klassi: „Tänapäeva 
maailmas ei ole vaja käia kauem 
koolis. On vaja kogu aeg õppida. 
Oleme riigikogusse saatmas seadu-
se muudatuste paketti, mis asendab 
koolis käimise kohustuse õppimise 
kohustusega. Reformi eesmärk on, 
et madala haridustasemega noorte 
osakaal jääks alla 5% ning kõik noo-
red omandaks baasina keskhariduse 
või kutseoskused. Selle tulemusena 
siseneb Eestis järgnevatel aastatel 
tööturule iga-aastaselt ligi 1400 kva-
lifitseeritud noort rohkem.“

Haridusvaldkonna arenguka-
vas 2021–2035 on kokku lepi-
tud, et meie sihiks on saavutada 
aastaks 2035 olukord, kus 90% 
20–24-aastastel on vähemalt 
keskharidus. 2022. aastal oli 83% 
20–24-aastastel keskharidus või 
kõrgem haridustase. Täna ei jät-
ka iga-aastaselt oma haridusteed 
ligi 700 põhikoolilõpetajat ning 
umbes sama suur hulk langeb esi-
mesel põhikoolijärgse hariduse 

omandamise aastal välja. See tä-
hendab, et iga viies põhihariduse 
lõpetaja on nelja aasta pärast en-
diselt põhiharidusega.

Kõigil põhikooli lõpetajatel peab 
olema võimalus valida endale sobi-
vaim õpitee. Reformi tulemusel on 
noorel põhikoolijärgselt võimalik 
jätkata õpinguid viiel õpirajal: aka-
deemilises gümnaasiumis, raken-
duslikus gümnaasiumis, täiskasva-
nute gümnaasiumis, kutsehariduses, 
ettevalmistavas õppes. Kui noor ei 
suuda pärast põhikooli lõpetamist 
siiski valikut teha või jäävad kõik 
uksed esialgu suletuks, käivitub uus 
ettevalmistava õppe programm – 
vahe-aasta, et aidata noorel kõik 
edasi õppimiseks vajalikud takistu-
sed kõrvaldada.

Õppe paindlikkuse suurendami-
seks üldhariduskoolides on kavas 
luua selgem alus mitteformaalõppe 
arvestamiseks. Samuti kirjeldatakse 
eelnõude paketis seost gümnaasiumi 
ainekursuse ning kutse- ja kõrghari-
duses kasutatavate arvestuspunktide 
vahel. Arvestuspunkt on tööriist, 
mis võimaldab kombineerida nii 
kooli õppekavas kui ka individuaal-
ses õppekavas õpinguid erinevates 
haridusliikides või -tasemetel.

Seoses õppimiskohustuse refor-
miga tuuakse varasemaks ka põhi-
kooli lõpueksamid, et muuta põhi-
kooli lõpetamine õppijasõbraliku-
maks: lühemaks, stressivabamaks ja 
personaalseks. Muutuse tulemusena 
saavad koolid lõpueksamite tulemu-

si arvestada sisseastumisprotsessis, 
seega väheneks eksamiainetes erine-
vate testidega dubleerimine.

Kavandatava kutsehariduse re-
formi üheks oluliseks eesmärgiks on 
valitsuse sõnul muuta kutsekeskha-
ridus gümnaasiumihariduse kõrval 
konkurentsivõimeliseks ja atrak-
tiivseks edasiõppimise valikuks, mis 
võimaldab lõpetajatel nii edukalt 
rakendust leida tööturul kui soovi 
korral jätkata õpinguid kõrgharidu-
ses. Reformiga on võetud sihiks, et 
aastal 2035 õpib rakendusgümnaa-
siumis või kutsehariduses 40–50 % 
noortest.

Kutsehariduses muutub õpe 
paindlikumaks, suurendatakse põ-
hikoolijärgseid õpivalikuid ning 
luuakse 4-aastased rakendusliku 
gümnaasiumi õppekavad suunit-
lusega inseneeriale ja IT-le. Kutse-
õppeasutustes saab edaspidi lisaks 
mittestatsionaarsele üldharidusõp-
pele viia läbi ka statsionaarset üld-
haridusõpet. Samuti kasvab kutse-
keskhariduses üldharidusõpingute 
maht, ent suurendatakse ka vali-
kõpingute mahtu ja täpsustatakse 
valikõpingute fookust ning valiku 
põhimõtteid.

Luuakse ka õiguslikud alused ta-
sulise kutsehariduse pakkumiseks. 
Seejuures viiakse kutsehariduse 
õpivõimalused vastavaks tööandja-
te soovidele ning OSKA raportite 
tööjõuvajaduse prognoosidele. Esi-
mesed uued kutsekeskhariduse õp-
pekavad on avatud vastuvõtuks ala-

Valitsus saatis riigikokku õppimiskohustuse 
ja kutsehariduse reformi seadusemuudatused

tes 2025/26. õppeaastast ning kõik 
õppekavad on viidud uutele alustele 
2026/27. õppeaastaks.

Seaduste muudatuste paketi saa-

dab valitsus Riigikokku ning see 
jõustub peale Riigikogus vastu 
võtmist.

Kuulutaja
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 31. mai - 6. juuni
Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

0.78
1.08

5.20 €/kg

Välisfilee grill-liha Maks & Moorits
(mustika marinaadis)
500 g
Atria

Välisfilee grill-liha Maks & Moorits
(mustika marinaadis)
500 g
Atria

Tzatziki toorvorstid Rannarootsi
400 g

Rakvere viiner
500 g
Maag Eesti

Poolsuitsuvorst Krakovi
270 g
Nõo

Vürtsisilgu filee Kaluri
100 g
Läätsa
Kalatööstus

Peremunad Eggo
10 tk

Hollandi juust E-Piim
laktoosivaba( )

350 g

Juust Eesti
(viilutatud) 350 g
Estover

Kodujuust Alma
(klassikaline) 5%, 380 g
Valio

Leivajogurt Baltais
380 g / 2 sorti

AB-jogurt Sipsik
(jäätisemaitseline) 165 g / 2 sorti
Saaremaa Delifood

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
4 sorti

Pulgajäätis Magnum Vegan
al 71 g
2 sorti

Nätsukomm Mentos
38 g
2 sorti

Närimiskompvekid Drako
110 g
4 sorti

Närimiskompvekid Drako
110 g
4 sorti

Närimiskompvekid Drako
110 g
4 sorti

Šokolaad Kit Kat
41,5 g
Nestle

Šokolaad Lion
2-pack, 60 g
Nestle

Kreeka pähkelid Germund
Premium
200 g

Pistaatsiapähklid Mogyi
140 g

Täisterakreeker Arcor
(kiudainega)
200 g

Näkivõileib Wasa
(juustu, tomati ja basiiliku
täidisega)
40 g

Näkileivad Wasa
Crisp´n Wheat
110 g

Kookosekreem Bonsu
400 ml

Kohv Luxus
100 g

Maitsevesi Värska
Naturaal Plus
1,5 l / 3 sorti

Mineraalvesi Devin
1,5 l

Looduslik mineraalvesi
Neptunas
1,5 l / 2 sorti

Mineraalvesi Perrier
(karboniseeritud)
1 l

Limonaad Johnny Bloom`s
Rose Lemonade
330 ml

Mahlajook Cido
(arbuusi-
melonimaitseline)
1,5 l

3.38
8.45 €/kg

4.58

4.38
8.76 €/kg

5.28

2.78
5.56 €/kg

3.34

1.28
12.80 €/kg

1.58

2.58
9.56 €/kg

2.98

2.38
6.80 €/kg

3.58

1.88
0.19 €/tk

2.28

1.74
4.58 €/kg

1.98

2.88
8.23 €/kg

4.64

0.94
2.47 €/kg

1.18

1.78
4.45 €/kg

2.28

0.88
5.33 €/kg

1.04

0.84
20.24 €/kg

1.08
al 15.00 €/kg

2.28

0.88
14.67 €/kg

1.18
10.73 €/kg

0.68
17.89 €/kg

0.88

3.98
28.43 €/kg

4.98

3.58
17.90 €/kg

4.48

0.98
4.90 €/kg

1.18

1.48
13.45 €/kg

2.08

0.88
22.00 €/kg

1.18

1.68
16.80 €/kg

1.98
4.95 €/l

2.58

0.64
0.43 €/l

0.98

1.14
1.38

1.24
0.83 €/l

1.78

1.28
0.85 €/l

1.48

1.24
0.83 €/l

1.44

0.84
2.55 €/l

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ A

A+ AA+ A A+ A

HEA HIND

+0.10+0.10+0.10+0.10+0.10

+0.10

Välisfilee grill-liha Maks & Moorits
(mustikamarinaadis)
500 g
Atria

Meritint Kaluri
100 g(vinnutatud)

Läätsa
Kalatööstus

2.98
29.80 €/kg

3.98

Kaera-apelsinipannkoogid
Mamma
200 g
Saarioinen

2.24
11.20 €/kg

2.64

A+ A

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 31. mai - 6. juuni
Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Alkoholivaba siider Kopparberg
(pirnimaitseline)
0,5 l

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Menestrello
Prosecco Doc
11%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu alk. jook Mionetto
Aperitivo
11% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT v Casa Charlizeein
al 12 0,75 l%
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Pipra naps
(meega)
35%, 0,2 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Toffee Caramel
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Bacardi
Carta
al 37,5 5 l / 2 sorti%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Ukrainka
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate Total
Original
75 ml

0.98
1.48

1.96 €/l

0.78
2.36 €/l

1.08

2.48
3.48

33.07 €/l

+0.10 +0.10

A+ A A+ A

Hambapasta Blend-a-Med
Anti Cavity
75 ml / 2 sorti

Suuvesi Colgate Max White
Purple Reveal
500 ml

Suuvesi Colgate Max White
Purple Reveal
500 ml

Pulk- ja deodorant Old Spice
al 50 ml
2 sorti

Rull- ja deodorant Garnier
Protection Floral Fresh
al 50 ml
2 sorti

Nõudepesumasina geel
Finish All in 1
Lemon
900 ml

Geelkapslid Persil
(13 pesukorda)
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,1 kg
2 sorti

Köögipuhastusvahend Ajax
Boost Baking
Soda & Lemon
500 ml

Köögipuhastusvahend Ajax
Boost Baking
Soda & Lemon
500 ml

Küürimispulber Ajax
Lemon
450 g

Sääse- ja puugitõrje Kvadro
Maga (aerosool)
al 50 ml
5 sorti

Patareid Panasonic
2 tk
2 sorti

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Laste sukkpüksid Bellissima
Cover (40 den)
1 paar

Naiste põlvikud Gatta
Lycra (nero/beige, 15 den)
2-paari

Naiste sokid Pompea
Lady (30 den)
2-paari / 2 sorti

Suuvesi Colgate Max White
Purple Reveal
500 ml

Hügeenisidemed ja pesukaitsmed
for TeensBella

Sensitive
10 tkal

Vatipadjad Elise
(ümmargused)
80 tk

Köögipuhastusvahend Ajax
Boost Baking
Soda & Lemon
500 ml

Melamiinnuustik
LMc ean

Eraser Expert
1 tk

Puhastuslapid McLean
(m ,ikrokiust  30 x 30 cm)

tk2

Fotoalbum Victoria
Canvas (10 x 15 cm, 200 pilti)
3 sorti
1 tk

Naiste sokid Michelle
(35-42)
1 paar

Meeste kõrged sokid Friends
Sunny Side
(must/tumesinine 39-46)
1 paar

Meeste kõrged sokid Friends
Sunny Side
(must/tumesinine 39-46)
1 paar

Meeste töösokid Friends
(39-46)
3-paari

Meeste kõrged sokid Friends
Sunny Side
(must/tumesinine 39-46)
1 paar

Laste püksmähkmed Huggies
Mega (suurused 5-6)
al 44 tk

Nõude kuivatus- ja
nõrutusalus McLean
(mikrokiust)
1 tk

Nõude kuivatus- ja
nõrutusalus McLean
(mikrokiust)
1 tk

4.48
6.98

8.96 €/l
1.28

1.78

0.13 €/tk

1.28
17.07 €/l

1.54

0.58
0.01 €/tk

0.78

3.28
4.28

al 21.87 €/l
0.98

1.28

0.05 €/tk

0.98
1.48

1.38
1.88

3.28
1.64 €/paar

4.88

5.38
1.79 €/paar

7.88 16.98
19.54

al 0.35 €/tk

1.98
2.68

6.60 €/l

11.98
21.88

13.31 €/l

3.28
65.60 €/l

4.98

5.68
5.16 €/kg

8.48

3.98
26.53 €/l

5.28

2.68
3.88

5.36 €/l
1.48

1.98

3.29 €/kg

5.48
0.42 €/tk

6.98

2.28
3.48

0.48
0.84

0.74
1.28

0.37 €/tk

1.88
2.88

0.94 €/tk
10.48

13.88

1.38
2.04

1.78
0.89 €/paar

2.78

2.48
24.80 €/l

2.98

2.18
21.80 €/l

2.68

4.88
32.53 €/l

5.68
1.88

37.60 €/l

2.48

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Nõude kuivatus- ja
nõrutusalus McLean
(mikrokiust)
1 tk

8.08

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

27.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

YA+ A

YA+ A

YA+ A
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

kinnisvara24.ee/240641812  

Hind 55 000 €

Müüa Tartus, Anne 28 

2-toaline korter, 1 korrus

www.kv.ee/3448202

Hind 78 500 € 

Müüa või anda üürile 

Loksal 2-toaline korter.    

kinnisvara24.ee/240641889

Hind 20 000 €

Üürile antavad korterid
• Vändras äripind,1. korrus, 40 € kinnisvara24.ee/240742829 

• Jõgeva linnas, 2-toaline, 4. korrus, 150 € www.kv.ee/3262674 

• Rummus 2-toaline, 5. korrus, 165 € www.kv.ee/3369549

• Jõgeval 2-toaline, 180 € kinnisvara24.ee/240715061 

• Loksal 2-toaline, 1. korrus, 150 € kinnisvara24.ee/240763906

• Vinnis 1-toaline, 160 € kinnisvara24.ee/240769030 

• Tartus 2-toaline, 350 € kinnisvara24.ee/240642442 

• Jõgeval 2-toaline, 180 € www.kv.ee/3156168 

• Jõgeval 2-toaline korter,  185 € www.kv.ee/3155729 

• Veltsis 1-toaline, 145 € www.kv.ee/2858284

Hind 30 000 €

Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

kinnisvara24.ee/240641539 

Müüa Raplamaal 

Sutlema külas kaks maja. 

Kokku netopind 450 m2.

www.kv.ee/3586707

Hind 185 000 €

Müüa või anda üürile 

Rummul 2-toaline korter.    

www.kv.ee/3586713

Hind 21 000 €

Lisainfo tel 5624 4605 
igor@sacito.eu 

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Tamsalus (keskküt-
tega, pakettaknad, turvauks). Tel 5680 1956

• Müüa Tapa linnas 1toaline plii-
diküttega korter, II korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Hind 20 000 €. 
Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline keskküt-
tega korter, I korrus. Hind 23 000 €. 
Tel 511 0478

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse omanikult 
2-kordses kortermajas 2toaline puuküttega 
korter (38,9 m2), I korrus. Raudteejaam 
ja bussijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa või anda üürile Loksa linnas 2toali-
ne korter, I korrus. Tel 5624 4605

• Müüa või anda üürile Rummul 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Müüa Tartus Anne 28, I korrus, 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Müüa maja Rakveres, eraldi neli korterit, 
aiamaa. Hind 83 000 €. Info tel 527 0058

• Müüa heas korras olev maja Jõgevalt 
5 km Piibe mnt. ääres. Majas köök koos 
köögimööbliga, suur esik, WC, elutuba, 
3 magamistuba, kanaliga garaaž, kami-
natuba, saun koos dušiga, katlaruum 
koos kütteruumiga, sahver, garaažialune 
töötuba. Tubades mitmed seinakapid. 
Suurimas kõrvalhoones puukuur, 2 
garaaži, kelder, pööning, 72 m2-ne 
tööstusruum ettevõtluse arendamiseks 
(oli puidutöökoda). Elektrijuhtmestik 
uuendatud, tööstusvool 3x25 A. Krundi 
pind 2,77 ha. Õueala aiaga piiratud. 
Vaata lisa KV24-st. Info tel 5757 0247

• Müüa Vändras 2-korruseline renoveeri-
mist vajav kortermaja. Tel 5624 4605

• Müüa 2-korruseline maja Tõrma külas, 
remonti vajav, krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elumaja, 
abihoone, garaaž, saun, katus ja aknad vahe-
tatud. Krunt 594 m2. Hind 11 4000 €. E-post 
kobruleht2@hot.ee, tel 553 2209

• Müüa hoonestatud talukoht, Jõgevalt 15 
km. Tel 5665 9903

• Müüa Raplamaal (Sutlema külas)  kaks
maja/hoonet. Kokku netopind 450 m2, 
kõrvalhoone, krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa maa Aseris Rahu tn 11, üldpind 
2018 m2. 15401:004:0139, asub 300 m merest. 
Hind kokkuleppel. Tel 527 2983

OST
• Ostan kinnisvara kiirmüügihinnaga. So-
biva hinna puhul kiire tehing ja maksmine. 
Tel 502 1562, e-mail: info@tevell.ee

• Ostan teie kinnisvara: maja, maa, metsa 
jm kinnisvara. Raha kiirelt kätte! Tel 5333 
1805

• Ostan Rakveresse 1 või 2toalise korteri. 
Võib pakkuda nii renoveeritud kui ka re-
monti vajavat. Tel 5562 2919

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mugavus-
tega korteri Rakveres otse omanikult. 
Tel 508 1311

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või maja
Tartu. Tel 5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisukord 
pole oluline ja samuti võib sisse jääda kogu 
teie vana prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline ja 2toaline korter
Rakvere kesklinnas. Tel 5358 6829

• Üürile anda 1toaline pliidiküttega korter
Rakveres. Tel 5656 9826

• Anda üürile Veltsis 1toaline korter. I 
korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter, II 
korrus (lift). Tel 5624 4605

• Anda pikaajaliselt üürile Tapa linnas 
avar 1toalinekorter, I korrus. Tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vanalinnas 
2toalise ahjuküttega möbleeritud korteri. 
Korteris soe vesi boileriga, puude panipaik 
kuuris, hoovis lastele mängimiseks liivakast ja 
täiskasvanutele grillimisvõimalus. Hind kuus: 
265 € + kõrvalkulud + elekter vastavalt tarbimi-
sele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks 
+ tagatisraha, kokku 600 €. Tel 5664 9966

• Anda üürile 2toaline ahjuküttega möblee-
ritud korter Rakveres, õhksoojuspump. Üüri 
hind 220 €/kuu + maksud. Info tel 527 0058

• Anda üürile 2toaline korter Rakveres 
Lennuki tn. Üüri  hind 150 € + maksud. Info 
tel 5373 7515

• Üürile anda 150 € kuus + maksud või müüa 
ka pikemaajalise järelmaksuga ahiküttega 
2toaline korter Tapal, I korrus, vaade läbi 
pargi raudteejaamale ja 2toaline soe kesk-
küttega korter. Tamsalus Sääse 10-20, II 
korrusel, osaliselt möbleeritud, äsja tehtud 
san. remont. Maja kõrval lasteaed, kes-
kus-rongijaam 15 min. teekonna kaugusel. 
Info 5648 8989, 5330 3887

• Anda üürile Tapa linnas 2toaline
korter, üür 130 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toalised kor-
terid (Tähe 6, Kruusa 1a, Kivi 1 ja Kivi 2), 4 
-5 korrusel. Tel 5624 4605

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 3toaline
(69,1 m2) kõigi mugavustega möbleeritud 
korter. Tel 502 9052

ÄRIPINNAD

• Anda rendile või müüa Vändras äripind 
,72 m, I korrus, hind 40 € (rent). Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa 2023. a esmakordselt registreeritud 
amuur-d paat! Tegu pooliku projektiga, 
kuhu hakkasin peale panema volvo penta 
mootorit ja jalga! Hind 2500 €. Tel 5682 2544

• Müüa heas korras Mazda 6, 2010. a, 2.2 
diisel. Universaal, auto musta värvi. Õlid 
just vahetatud. Just läbinud ülevaatuse, hind 
3600 €, asub Paides. Tel 5809 6086

• Mercedes 211 E220CDI, 2006. a + talve-
rehvid kaasa. Hind 2100 €. Tel 5196 2965

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, diisel, 
1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa heas korras 1997. a VW Passat 1.8 
92kW, 5 manu! Ülevaatus 11.2024. Kaasa 
naastrehvid! Hind 1400 €. Tel 5682 2544

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja maas-
tureid igas seisukorras! Raha kohe kätte! 
Vajadusel kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romusid! 
Ostan ka neid mida lammutus ei soovi. 
Sularaha kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluutselt kõike, 
ka paberiteta utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 
5672 7175

•  Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan seisnud, remontivajavaid, avarii-
lisi, heas korras jne sõidukeid. Maksan 
õiglast hinda. Sobiva pakkumise korral 
tulen kohe järgi. Arveldamine ja doku-
mentide vormistamine kohapeal. Tel 5438 
0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Sobivad veel Nissan: Almera, Primera, 
King Cab, Pick up, Navara, Sunny, 
Vanette; Mitsubishi L200, L300, L400, 
Pajero Sport; Suzuki Grand Vitara ben-
siini mootoriga; Honda CR-V bensiin 
automaat; Mercedes 190D, Sprinter või 
vanemad bussid; Mazda B2500, E220; 
VW GOLF 3 ,PASSAT B3/B4 ,VENTO 
Bensiinimootoriga. Tel 5896 1576

• Ostan igas seisukorras sõidukeid/
maastureid/kaubikuid! Huvi pakuvad 
ka vanad autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seisnud, 
avariilised, heas korras, romud jne. Huvi 
pakuvad ka vene autod. Sobiva pakkumise 
puhul kiire tehing. Romud kustutan arvelt 
ja autod vormistan ümber. Maksan head 
hinda! Tel 5357 7108
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HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind alates 45 €/
ööpäev. Rakvere piires transport tasuta. 
http://www.saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigaldus. 
Tel 512 4620

• Puurkaevude puhastamine. Tel 5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine, remont, rõngaste 
vahetamine ja kaevuümbriste ehitus. Käsi-
pumpade remont. Tel 557 4792

• Liivaprits ja värvitööd. Pakume head 
ja kvaliteetset teenust nii mobiilselt kui 
ka oma ettevõttes: mobiilne liivaprits 
(palgi, kivi puhastus); liivapritsitöödel; 
värvitöödel; velgede ja erinevate metall 
konstruktsioonide värvimisel. janmarx.
info@gmail.com. Tel 5614 5668, Veljo

• Taastame vanu palkhooneid, mädapalgi 
vahetus. Puitfassaaditööd, katusetööd (plekk, 
eterniit, kivi). Töödel garantii! Tel 5462 2015

• Soodsalt müüa uued ja kasutatud õmblus-
masinad. Tarvikud, tagavaraosad kõikidele ma-
sinatele. Overloki terade ja kääride teritus. Tel 
558 8429. Rohuaia 20-2, Rakvere. Telefon 24/7

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussiga.
Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit kaubiku-
ga, hind kokkuleppel. Tel 5672 7175

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 2.35 KJ 
7200). Tel 513 2021

• Väikeveod üle Eesti Mercedes-Benz Vito 
kaubikuga. Tel 5886 0301

• Arloom OÜ pakub kaubikuga veoteenust
(mööbel, tehnika, ehitusmaterjal, keldri/
garaaži tühjendus jne). Kaubaruumi pikkus 
3,7 m, kõrgus 1, 87 m ja laius 1,7 m. Linnasi-
sene (Rakvere) transport 25 €, k.a õhtuti ja 
nädalavahetustel. Tel 5638 9383

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaevetööd 2 
t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teostame miniekskavaatoriga kõiki suure-
maid ja väiksemaid kaevetöid, samuti saab 
ka rentida, olemas treiler. Puurime auke 
aiapostidele, terrassidele. Veo- ja tõste-
teenus kraanaga ja kallur 3,5 t. Tel 529 9356

• Teen kaevetöid 8 tonnise ekskavaato-
riga. Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja kanalisat-
sioonikaevude tühjendamist. Külmunud 
trasside sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 
4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. Sur-
vepesu, kanalisatsiooniummistuste
likvideerimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. Tel 5656 
1515. Teenindame iga päev, ka õhtuti ja 
nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

•  MV Wood OÜ. Valmistame aastaring-
seks kasutamiseks mõeldud soojusta-
tud minimaju, abihooneid, puukuure, 
garaaže. Teostame ka üldehitus- ja 
siseviimistlustöid. www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 6787

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame kõiki 
ehitus- ja remonditöid. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, vanni-
tubade ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, teeme 
kõiki siseviimistlustöid, maalritöid, santeh-
nilisitöid, elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele re-
monti. Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Virumaal. 
Üldehitus, siseviimistlus, hoone vundamen-
tide rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: Initex@
hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid koos
prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa hin-
naga immutatud puidust piirded. Tehtud 
töödele arve ja garantii. www.kodupuit.ee 
Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning van-
nitubade remonti. Aitame teid sisekujundu-
sel. www.kenriko.ee. Tel 508 3305

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 2905

• Tänava- äärekivide paigaldus; piir-
deaedade, terrasside ehitus; väravate 
valmistamine, paigaldus ja automaa-
tika, haljastustööd. Tehtud töödele 
garantii. Tel 5394 6666

• Pakume laia valikuid teenuseid: tä-
navakivide paigaldus, tänavakivide
parandus, tänavakividepesu ja hooldus, 
äärekivide paigaldus, haljastustööd, 
muru rajamine, tänavakivide müük. Tut-
vu teenuste valikuga ja esita päring meie 
kodulehel www.kiviplats.ee. Tel 5551 8666

• Tänavakivide paigaldus, puit- ja võrkae-
dade ehitus, haljastustööd, lammutus-
tööd, prahi äravedu, majade värvimine. 
Tel 5897 0093, Unikivi24@mail.ee

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 5891 
6787

• Teostame lammutustöid koos jäätmete 
äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: lammu-
tustood@mail.ee

• Keskküttekatelde paigaldus ja hooldus. 
Võimalik teostada radikate läbipesu. Vanni-
tubade remont. Helista tel 5827 0180

• Suuremad ja väiksemad üldehitustööd, 
vundamendist katuseni, puukuurid ja ter-
rassid. Helista julgelt ja küsi pakkumist ! Tel 
5668 4415. Tehtud Töödega saab tutvuda 
Facebooki lehel: Ehitus Keskus OÜ

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 5457 
8876

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Teostan vannitubade remonti. Tööd 
lammutusest kuni sisustuse paigalduseni. 
Nn “võtmed kätte” teostus. Tel 529 0735

• Lintvundamentide ja majakarpide
ehitus, puitfassaadid, sisetööd ja renovee-
rimine. Tel 5646 0674

• Elektritööd kogemustega elektrikult. Tel 
5349 5632

• Planeeri varakult järgmised tööd: katuste
ja fassaadide pesu, värvimistööd, remont-
tööd, rennide puhastus. Tel 5699 7424. 
E-mail: fassaditood@mail.ee

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaatpink 
- kõik detailid õige kraadi ja mõõduga. Va-
jadusel mõõdame ja paigaldame. Tel 5340 
8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 5565 
3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kaminad, 
korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad, 
ehitus ja remont. Tel 5647 2716, email viru-
ahjud@gmail.com

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee Tel 
508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. Tel 
5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
te süste emide paigaldust  ning 
hooldust (pottsepp, korstnapühki-
ja, keskküttespetsialist, soojuspum-
baspetsialist). kyttesalong@gmail.
com, 558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 5891 
6787

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

PRO PLEKITÖÖD OÜ

Teostab järgmisi töid:
Katuse ja fasssaaditööd
Vihmaveesüsteemide 
paigaldus
Terrasside ehitus.
Plekksepa tööd 
(veeplekid, korstnamütsid, 
katuseluugid jne)
Akende, uste vahetus 
ja viimistlus 
(välisuksed, siseuksed)

Küsi pakkumist 
(kiire vastus ja hea hind)

Info tel 5556 0167    
pro.plekitood@gmail.com
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

www.kuulutaja.ee

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5553 8179

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5553 8179

MUUD TEENUSED
• Vee vedu: haljasalade kastmine, tolmu-
teede kastmine jne. Tel 503 2269

• Valvesüsteemide, video, ATS paigaldus, 
remont ja hooldus. Põhja- ja kesk Eesti. 
Tel 505 4386

• Kogemusnõustamine. Narkootiku-
mide-, ravimite- ja alkoholisõltuvuse 
kogemusnõustamine Rakveres. Kontakt: 
Ingrid 5818 3853, www.inky.ee

• Meie eesmärk on muuta digimaailm kät-
tesaadavaks kõigile, hoolimata vanusest või 
tehnilisest taustast. Lahenduste hulgas paku-
me järgmisi teenuseid: kaughaldusteenused
kõigile - eakatele, eraisikutele ja ettevõtetele. 
Konsultatsioonid. Veebilehtede loomine. 
Asjaajamisteenused. Võta ühendust: info@
lahedalt.ee, tel 5330 7222, www.lahedalt.ee

• Teostame hauapiirete ehitust, soo-
dushind alates 36 € jm lisaks kingituseks 
liivaga täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid nagu näi-
teks lihvimistööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu (vajadu-
sel värvi lisamine), ristide värvimine, 
liivavahetus ning muid hooldustöid. 
Hauarõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 9460. 
Facebook: Hauarõõm, e-mail: haua-
room@gmail.com

• Pakun soodsalt oma abi hauaplat-
s i d e k o r r a s t a m i s e l  j a  s a m m a s t e
ning plaatide puhastamisel. Tel 5558 
3790

• Hauaplatside hooldus ja korrashoid. 
Pakume nii ühekordset kui ka hooajalist 
hauaplatsihooldust. Tel 5820 7337, lisainfo 
www.kalmistuhooldus.ee

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• Muru niitmine ja trimmerdamine. Tel 
5660 3585

• Ohtlike puude eemaldus teenus. Tel 
5397 3270

• OÜ pakub muru niitmise  ja trim-
merdamise teenust eraisikutele, kor-
teriühistutele ja firmadele. Tel 5886 
0301

• Tepani Halud OÜ pakub trimmerdamise
teenust. Tel 5853 0124

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 5450 
7029

• Müüa nõukaaegne suur ja väike puur-
pink, töökorras; töölaud koos kruustangi-
dega; alasi. Tel 5366 1646

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 7361
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses sanglepa 

küƩ epindasid.
Tellimine 10.00-12.00 

esmasp, kolmap, reedeƟ  
telefonil 5341 6329.

Samas müügil ka küƩ e-
klotsid 40 l võrkkoƫ  des.

• Uued linnajalgraƩ ad 
naistele (1 K – 125 €; 
3 K – 180 €)

• Elektrirollerid (3 R – 
1750 €; 4 R – 2150 €)

• ElektrijalgraƩ ad
2 ratast (650-975 €)

• ATV-d lastele, suur-
tele (400-1400 €)

• Suur valik kasutatud 
rollereid kontrollitud, 
hooldatud (650-1250 €)

• Uus mopeed 50CC – 
1400 €

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

• Müüa käsipump kaevu, mis sobib 
aastaringselt kasutamiseks. Pump on 
külmakindel. Tel 557 4792

• Müüa 0-pöörderaadiusega John Deere 
murutraktorid. Tel 5426 0606

• Ära anda valge külmkapp (kõrgus 180 cm). 
Tel 5620 8037

• Väikese tasu eest saab üle 200 munakarbi
ja 20 kg munakoori. Tel 5398 7623

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid esemeid, 
ka mööblit ja väärismetalle. Tühjendusostud 
majapidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STELLA, 
DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib kõike, ka 
nende varuosi. Maksan parimat hinda. Tel 
5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, klaa-
sid, pitsid jne. Pakkuda võib kõike. Tel 
507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, mak-
san kuni 170 € vaasist. Paku julgesti. Tel 
5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, pöö-
ningult, majast ja keldrist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaegseid 
mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, võib 
pakkuda ka koos töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mopeedi. 
Pakkuda võib kõike, ka varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja pliidiuk-
se, õlleankru, kruustangid, töölaua. Tel 
503 1849

• Ostan vanu fotoaparaate, objektiive
Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan kasutatud mootorsae, võsalõikaja, 
murutraktori, aiatraktori. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhutud 
küttepuid, kuivad ja toored, lehtpuu, 
koju vedu 5-10 rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Halgude 
pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/kott ja 
kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud
pakituna 5 rm alustele ja 40 l võrkudes. 
Tel 5399 3702

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320 

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS .  Müüme ja 
paigaldame soojuspumpasid &kondit-
sioneere. Soojuspumba siseosa kee-
miline puhastus. Õhk-Vesi ja maaküte
soojuspumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi müük
üle Eesti. www.puu24.ee või helista tel 
520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja kami-
napuid + veovõimalus. Tel 505 2239   

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 9382. 
E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa 30 cm ja 50 cm kuivad puud (sang-
lepp, haab), hind 60 €/rm. Tel 5192 4320

• Müüa 3 m küttepuud. Teostame ka halu-
masinateenust. Tel 5192 1547

• Saetud ja lõhutud küttepuud. Valikus: 
sanglepp ja hall lepp. Hinnad alates 55 €/
rm. Koormad laotud. Küsi pakkumist. Tel 
5375 4750

• Küttepuud. Saadaval lõhutud auto koor-
masse laotud küttepuud: hall lepp 30-60 
cm – 60 €/ruum, sanglepp 30-60 cm – 65 €/
ruum. Kuivad 40 L võrgud: klots 4 €/võrk, 
30 cm - 4.5 €/võrk. Haluproff  OÜ. Tel 5559 
0853. Lääne-Virumaa ja Järvamaa

• Müüa lõhutud küttepuid, koos koju 
veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi soovile, 
koorem laotud! Transpordin väikese kallu-
riga, mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse 
kohtadesse! Helistada numbril: 5390 5878. 
Saadaval hall lepp, sanglepp

• Müüa soodsalt küttepuid, toored ja 
kuivad, koorem laotud, saadaval ka 40 
l võrkkotis 30 cm kuivad leppa ja kas-
ke, koos transpordiga. Tel 5554 6093

• Müüa lepa küttepuud hinnaga 58 €/
ruum. Tel 558 0919. Võta julgelt ühendust!

• Müüa 30 cm lepahalge 40 l võrkkotis, 
Lääne-Virumaal. Hind 3.80 €. Kuivad, trans-
port meie poolt, on ka lahtist küttepuud. 
Tel 5610 5633

• Müüa soodsalt puitbriketti, premium 
pelletit ja kivisüsi. Transport hinnas, tel 
5614 0016

• Kuivad (otse ahju) lõhutud küttepuud. 
Hall lepp, sanglepp. Erinevad pikkused. 
Hind alates 75€/rm. Alates 5 ruumist 
transport Lääne-Virumaa piires TASU-
TA. Helista numbril 5551 5818

• Müüa küttepuid 50 cm pikkusega. Sega 
puud - 80 % lepp. Koorem 5 rm. Hind koos 
veoga 65 €/ rm. Tel 528 5762

• Müüa metsakuiva kuuse küttepuid, 40 ja 
50 cm. Tel 5801 9184

• Müüa Rakveres kuiva kuuske 30 cm 
(40 l võrgus). Koti hind 3.50 €. Meeldiv 
teenindus ja kiire tarne! Tel 5300 3606

• Müüa Rakveres kuivi pilpakotte, lepp 
(kuni 30 cm pikkus). Koti hind 3 €! Sobib 
tulealgatuseks või grillimiseks! Meel-
div teenindus ja kiire tarne. Tel 5300 
3606

• Müüa 30 cm kuiv kask 40 liitrises võrk-
kotis. Hind 4.50 €/kott. Rakvere piires 
transport tasuta. Alates 50 kotist Lääne-Vi-
rumaa piires transport tasuta. Tel 5371 
9870

• Müüa 10 m3 30 cm leppa. Hind 55 €. Tel 
5324 1110

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saematerjali
ja kuivi kütteklotse. Tel 501 2905. E-mail: 
saematerjal@mail.ee 

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 501 
2905 
• Müüa ehitusliiva koos transpordiga. 
Tel 554 9113

• Müüa väga hea hinnaga erineva 
fraktsiooniga killustikku koos trans-
pordiga, 0-8 mm, 8-16 mm, 16-32 mm, 
32-63 mm ja 22-90 mm. Helistage tel 
5834 3584

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, „Lä-
ti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Carolus“. Tel 
5647 5596

• Müüa killustikku, pakun ka transporti 
aga võimalus ka ise järgi tulla! Tel 554 9113

• Müüa looduslikku, sõelutud ja purustatud 
kruusa, kruusasõelmeid, killustikku, ehitus- 
ja täiteliiva, sõelutud musta mulda. Transpor-
di võimalus. Ehitame platse ja kruusateid. Tel 
56335665, e-mail: puistematerjal@mail.ee

• Pakun sõelutud mulda, pakun ka 
transporti aga saab ka ise järgi tulla! Tel 
554 9113

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. Asukoht 
Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 5888 8045

• Pakkuda kvaliteetset sõelutud mulda koos 
transpordiga! Tel 5834 3584

• Sõelutud mulla müük koos transpor-
diga. Mulla hind 9,76 €/tonn, veo hind 
kokkuleppel - ca 1,44 € läbitud kilomee-
ter. Hinnad käibemaksuga. Kontakt : tel 
5982 1004, katelapuit@gmail.com

• Lasteponi OÜ pakub aluspanuta hobu-
sesõnnikut 60 l kottides. Koos transpordiga. 
Helista tel 5354 3683

• Odav mahe kõdusõnnik. Tel 5398 7623

• Pakkuda puistematerjale (sõelutud 
muld, liiv, killustik), raha asemel sobib 
ka vanametall/auto/autovrakid! Helis-
tage tel 554 9113

• Müüa T-25 vikat ja muud põllutöö riistu, 
GAZ-52 (komplektne), GAZ-53 varuosa-
deks. Tel 5366 1646

OST
• Ostan T-40, haakeriistad. Tel 5687 5845

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80
Värske kartul imp. kg 2.00
Maitseroheline (r.sibul, till, koriander) kg 9.00 15.00
Küüslauk imp. tk 1.00
Redis, Eesti punt 2.00
Kurk, väike, imp. kg 4.00
Kurk, väike, Eesti kg 5.00
Salatikurk imp. kg 3.50
Tomat imp. kg 4.00 5.00
Kultuurmustikad imp. kg 12.00
Murelid imp. kg 9.50 12.50
Kirsid, imp. kg 6.50
Maasikad imp. kg 4.50 6.00
Vaarikad, imp. 200g karp 4.00
Herned, imp. kg 10.00
Arbuus imp. kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00
Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Turul suur valik köögivilja- ja suvelilletaimi, kevadisi lõikelilli 
ja lilleampleid !

Püsililled väga soodsa hinnaga!
Taimede müük toimub igal päeval!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 30. MAIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

LOOMAD

• Kas kellegil on pakkuda lembelindu? 
Tel 5376 6844

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja valiku-
liselt ka nõukogudeaegseid asju. Ostame 
praktiliselt  kõike seda, mida teisedki 
kuulutavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

•  Ostan erinevat vanavara: raamatuid, 
tehnika ajakirju, mööblit, rahasid, 
ordeneid, rinnamärke, vimpleid, he-
liplaate, kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, ehteid 
ja palju muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hambakul-
da või üksikuid kuld ja hõbe ehteid - ka 
sulatuseks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, rin-
namärke, medaleid, postmarke, al-
bumeid, vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaasist 
vaase, nõukogudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, EW aegseid kohvi-
kanne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, fo-
toalbumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käe-
võrusid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, paberrahasid, kellasid, hõbedat 
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). Huvi-
tavad ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk ja 
enne 1940. aastat trükitud nahkköites 
raamatuid (raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka va-
nemaid raamitud seinapilte, graafi lisi 
lehti, õlimaale, akvarelle, kujusid ja 
skulptuure. Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami ja 
raamatud! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nostalgilisi nõuka lauanõusid, 
vaase, serviise jne (ka üksikud) keraa-
mikat. Huvitavad ka merevaigust kaela-
kee (maksan kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld ja 
hõbeehted, karpides lusikad, kujud 
jne. Erineva vanavara (ka kolimisjäägid) 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan vanu rinnamärke ja ripatseid. 
Huvitavad erinevad vanad medalid, 
ordenid, Kaitseliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põllumajandusseltside 
medalid, koolimärgid, spordimärgid 
jne. Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku märke, 
erinevaid eesrindlase märke, koolimärke, 
märgivaipasid ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, hõberubla-
sid. Paku julgelt! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – Alates 30.05 
müüme kasutatud asjad sentide eest 
maha! Nõud, jalanõud, tekstiil, riided jne. 
Tule aita pood tühjaks osta! Müün ka hulgi! 
Müüa uued tekid, padjad, riided, ehted 
jne. Avatud 12-17, L 10-15. Olete oodatud!

• Taaskasutuskauplus Maara Rakveres, 
Laada 14 (vana Turuhoone, Turukaubamaja 
ja Keskväljaku vahel) – müügil lühikesi pük-
se, on palju suuri numbreid

• Arli Puukool müüb viljapuid,- põõsaid, 
maasika-, vaarika-, mustika-, viinapuu-
taimi L 01.06 Sõmeru Maaelufestival (info: 
5632 9355, Andrus.Haak@mail.ee) ja P 02.06 
Tapa laadal (info: 518 8465, arlipuukool@
gmail.com, www.arlipuukool.ee)

• Uus raamat ilmumas. Toeta uue 
raamatu väljaandmist Hooandja kam-
paanias https://www.hooandja.ee/pro-
jekt/minu-leelo. Toetajatele kingitused. 
Raamatu sisuga saab tutvuda kodulehel 
http://www.virvesaar.ee/blogi

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

TUTVUS

• 60aastane sale korralik mees tutvub noo-
rema naisega. Tel 5348 9906

• 60+ naine tutvuks omaealise ausa eesti 
mehega. Tel 5375 9625

• 60+ maal elav mees Virumaalt tutvuks
korraliku naisterahvaga. Tel 5769 9402

• Naine vanuses 60 soovib tutvuda meeste-
rahvaga vanuses 60+. Tel 5892 7184

MUU

• www.toonklaas.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. Era-
elu- ja suhteprobleemide nõustamine. 
Anname teile parimaid soovitusi. Kõne 
hind 1,48 €/min

Igaviku teele lahkus 
alati külalislahke 

EVI MÄEPÕLD.
Avaldame sügavat 
kaastunnet lastele. 

 Nadja ja Mauri

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 1727. 
24H. www.ennustus.ee



Kuulutaja reede, 31. mai 2024 15TASUB TEADA

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

TÄNA MAAILMAS

1669: Samuel Pepys tegi viimased sissekanded oma kuulsasse päevikusse
Täna 355 aastat tagasi, 31. mail 1669. 
aastal lõpetas briti poliitik Samuel 
Pepys silmanägemise halvenemise 
tõttu oma maailmakuulsa päeviku pi-
damise.

Rätsepa pojana sündinud Samu-
el Pepys (1633–1703) oli inglise riig-
itegelane, poliitik ja mereväeametnik, 
Londoni Kuningliku Seltsi president, 
parlamendi alamkoja liige. Ta aitas kaa-
sa kuningliku mereväe tugevdamisele, 
kuid istus mitu korda ka vangis. Teda 
süüdistati linnavoliniku tapmises, spi-
oneerimises katoliku kiriku heaks ja 
muudes kuritegudes. Samas oli Pepys 
oma aja kohta progressiivne mees, 
samuti raamatute, muusika ja kaunite 
kunstide, teatri austaja ning rikkalike 
pidusöökide ja kaunite naiste armastaja.

Murranguliste 
sündmuste tunnistaja
Lihtrahva hulgast pärit Pepys tegi 
edukat karjääri, tema teadvuses oli 
läbinägelikkus ühendatud naiivsusega, 
riigiteenistus naiste pideva tagaajamise 
ja teenijatega kurameerimisega, nu-
tikus aga lihtsameelsusega. Väga ak-
tiivne Pepys oli tunnistajaks suurtele 
ajaloolistele sündmustele, alates Inglise 
revolutsioonist ja restauratsioonist 
(Cromwelli protektoraat, Charles I 
hukkamine ja Charles II tagasitulek) 
kuni kolme meresõjani Hollandi im-
peeriumiga.

Pepys kannatas kehva tervise all, 
tal olid näiteks põiekivid. Ta otsustas 
minna operatsioonile, mis oli tollal 
väga riskantne ettevõtmine ning 
pealegi oli valu leevendamine veel 
väga primitiivne ja ebaefektiivne. Op-
eratsioon õnnestus, kuid hiljem haav 

avanes, põhjustades talle tõsiseid kan-
natusi. Kas operatsiooni või muudel 
põhjustel ei saanud Pepys lapsi. Ta 
oli abielus Elisabeth de St Michel’iga, 
kes oli vaesunud hugenoti tütar. Nad 
abiellusid 1655. aastal, kui Elizabeth 
oli 15aastane, ja naine suri juba 1669. 
aastal.

Samuel Pepys oli innukas bibliofiil 
ja kogus oma elu jooksul ainulaadseid 
raamatuid, käsikirju ja gravüüre. Tema 
surma ajaks oli kollektsioonis üle 3000 
eksemplari. Ta jättis selle kingituseks 
Cambridge’i ülikoolile. Tänapäeval on 
see üks olulisemaid erakogusid, mis 
pärineb 17. sajandist.

Kümme aastat 
päevikupidamist
1. jaanuarist 1660 kuni 31. maini 1669 
pidas Pepys kodeeritud päevikut, mis 
avaldati trükis osaliselt aastal 1825 
ning täismahus ehk üheteistkümnes 
köites aastatel 1970–1983.

Poliitiku märkmetel on suur ajalo-
oline väärtus teabeallikana 17. sajandi 
Inglise ühiskonna elu, kommete ja 
moraali kohta. Pepys oskas suurepära-
selt nähtuste olemust lühidalt ja täpselt 
edasi anda, kirjeldas elavalt mitte ainult 
oma eluloo üksikasju, oma heaolu, 
enesetunnet ja suurt kirge noorte teat-
rinäitlejataride vastu, vaid ka poliitilisi 
ja õukondlikke intriige, nagu näiteks 
1665. aasta katkuepideemiat, 1666. 
aasta suurt tulekahju, Inglise-Hollan-
di sõdu. Näiteks Londoni tulekahju 
ajal 1666. aastal kaevas Pepys maasse 
augu ning toppis sinna oma kulla, do-
kumendid, veinipudelid ja suure ketta 
parmesani juustu, sest see juust oli nii 
väärtuslik, et seda võis võrrelda lausa 

kullaga.
Pepys kirjutas päevikut peaaegu 

kümme aastat, kuni hakkas pimedaks 
jääma. Ja kuigi ta ei jäänud täiesti pi-
medaks, lõpetas ta sulega kirjutamise, 
lootes oma mõtteid dikteerida, kuid 
ilmselt ei soovinud keegi teda aidata. 
Paljud märkmed kirjutas ta üles, ka-
sutades stenogrammi ja enda leiutatud 
sümboleid, kuid enne surma koostas ta 
võtme, mis võimaldas kirjutatut deši-
freerida.

Pepys kasutas mitmetes oma märk-
metes lauset „Koju, sööma ja magama“. 
Pärast teenistust kuninga juures, padu-
joomisi, teatrite esietendusi, poeskäike 
ja rätsepa juures käimist naaseb Pepys 
alati oma koju, mis on talle – nagu pal-
judele inglastele – ka tema kindlus, ja 
läheb magama.

Mida Pepys oma 
päevikusse kirjutas
„Kui läksin oma keldrisse, astusin jal-
gupidi suurde sitahunnikusse, millest 
järeldasin, et härra Turneri kontori-
maja käimla on täis ja sealt valgub kõik 
minu keldrisse. See tegi mulle muret.“ 
(1660)

„Täna hommikul, kui avastasin, et 
mõned asjad pole seal, kus nad peaksid 
olema, haarasin ma luua ja hakkasin 
toatüdrukut nüpeldama, kuni ta üle 
maja karjuma hakkas, millega ta mind 
väga pahandas.“ (1660)

„Läksin Charing Crossi, et vaada-
ta kindralmajor Harrisoni poomist ja 
neljaks tõmbamist. Kui seda tehti, nägi 
ta välja nii rõõmus ja rahulik, nagu sel-
lises olukorras üldse saab olla.“ (1660)

„Kutsusin oma vanad riigikassa 
tuttavad ja söötsin neid suurepärase 

veisefileega, mis koos austrite, kolme 
kana, rohke veini ja lõbutsemisega 
moodustas meie õhtusöögi. Kokku 
kogunes kaksteist inimest. Rumala 
peaga lubasin, et kostitan neid igal 
aastal õhtusöögiga ja nii kuni oma 
elupäevade lõpuni. Lubasin, kuid oma 
lubadust täita ei kavatse.“ (1661)

„Hommikune vestlus abikaasa-
ga oli üldiselt meeldiv, aga kurvastas 
mind siiski pisut. Ta näeb kõigis minu 
tegudes tagamõtet, nagu oleksin meel-
ega lohakas, et tal oleks midagi teha, 
et ta istuks terve päeva kodus ja ei 
mõtleks meelelahutusele. Kahju, et ta 
on häiritud, kuid tema sõnades on tõtt, 
ja mitte vähe.“ (1663)

„Tõusin üles ja läksin Vana Luige 
baari, kus kohtusin Betty Michaeli 
ja tema abikaasaga. Betty andis oma 
mehe selja taga mulle kaks või kolm 
kuuma suudlust, mis tekitas minus 
suurt rõõmu.“ (1666)

„Olen nüüd, tänu Jumalale, kolme-
kümne nelja aastane, väga hea tervise 
ja meelerahu juures, ka on minu va-
randuslik seis palju parem kui minu 
sõbrad kolmekümne nelja aasta pärast 
oma lastele oskaksid soovida. Olgu kii-
detud meie Issand!“ (1667)

„Muusika haaras mind niivõrd, 
et mul hakkas paha ja pea käis ringi, 
nagu juhtus siis, kui olin oma naisesse 
armunud. Nii teatris kui koduteel ja 
kodus ei saanud ma millelegi muule 
mõelda. Lamasin terve öö ärkvel... Kes 
oleks osanud arvata, et muusikal võib 
olla nii tugev mõju inimese hingele. 
Otsustasin õppida puhkpilli mängi-
ma ja oma naisele sedasama õpetada.“ 
(1668)

Allan Espenberg
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Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused

(mater ja l  j a  pa iga ldus  kõ ik  ühes  koh ast )

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd

Üldehitustööd

Pleki kantimine

Vihmaveesüsteemid

Fassaaditööd

Võimalus on siin:

reklaam@kuulutaja.ee

5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee


	kul3105001
	kul3105002
	kul3105003
	kul3105004
	kul3105005
	kul3105006
	kul3105007
	kul3105008
	kul3105009
	kul3105010
	kul3105011
	kul3105012
	kul3105013
	kul3105014
	kul3105015
	kul3105016

